Format pels edificis de l’Àrea de Serveis Socials i Gent Gran

TERCERA.- El pressupost de licitació del LOT 1+ LOT 2, IVA inclòs, del contracte de serveis 
pel manteniment preventiu i correctiu del sistemes de calefacció i aigua calenta per un any de 

contracte , és de 30.780,87€ (TRENTA MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS AMB VUITANTA-SET 
CÈNTIMS. Límit màxim de despesa del contracte, IVA inclòs.

ANY LOT 1 LOT 2
PRESSUPOST 

LICITACIÓ
CONTRACTE 2025 18.720,91 € 6.717,83 € 25.438,74 €

Import IVA  3.931,39 € 1.410,74 € 5.342,13 €

TOTAL  22.652,30 € 8.128,57 € 30.780,87 €

[...]

LOT 1 IMSP

ANY

Import (abans 
IVA) IVA TOTAL

PREVENTIU 10.220,91 € 2.146,39 € 12.367,30 €2025
CORRECTIU 8.500,00 € 1.785,00 € 10.285,00 €

TOTAL 18.720,91 € 3.931,39 € 22.652,30 €

El pressupost de licitació amb IVA del LOT 1 ascendeix a la quantitat de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (22.652,30€).Límit màxim de despesa del 
contracte, IVA inclòs.

El pressupost de licitació del contracte inclou el cost directe de mà d’obra i material, així com
el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial, pel que queda justificat que el
pressupost del contracte és adequat als preus de mercat.

[...]

QUARTA.- El Valor estimat del contracte (VEC) restaria de la següent manera:

LOT 1 LOT 2

1 any de contracte (2025)  18.720,91 € 6.717,83 €
1 any pròrroga (2026)  18.720,91 € 6.717,83 €

15% Modificació contracte  2.808,14 € 1.007,67 €

TOTAL VEC    

EL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ÉS DE 54.693,29 € (Cinquanta-quatre mil sis-cents 
noranta-tres euros amb vint-i-nou cèntims), el qual compren un any de contracte, una possible 
pròrroga d’un any, així com el 15% de modificació del contracte (sobre 1 any de contracte 
previst).

CINQUENA.- La durada del contracte és de un any, amb la possibilitat de realitzar una pròrroga d’un